
Verksamhetsberättelse för hundutbildningssektorn 
Följande verksamhetsberättelse avser hundutbildningssektorns kurser, föreläsningar och aktiviteter under 2023. 

Sektorns kurser och aktiviteter engagerat minst etthundrafemtio ekipage i olika åldrar.  

Klubben har samarbetat med Studiefrämjandet kring vissa kurser och en del av nedanstående aktiviteter har 

rapporterats dit. 

Under året har Åsa Häggström, för klubbens räkning, utbildats och examinerats till specialsökinstruktör via SBK för 

att vi lättare ska kunna möta framtida behov av kurser i ämnet. 

Sara Karlsson har för klubbens räkning påbörjat en utbildning till bruksinstruktör via SBK som kommer att slutföras 

under 2024. 

Under sensommaren har det även startats en studiecirkel/träningsgrupp för specialsök i klubben. Studiecirkeln 

rapporterar sina träningstillfällen till Studiefrämjandet och har elva deltagare. Cirkeln träffas en till två gånger i 

månaden och tränar tillsammans. 

De kurser och föreläsningar vi anordnat under året har stundvis varit svåra att fylla och/eller ha ett tillräckligt högt 

deltagarantal på. Vi tror att den höga inflationen och det oroliga ekonomiska läget är några av orsakerna till det, 

många har helt enkelt inte haft råd att aktivera sin hund på samma sätt som tidigare år.  

Genomförda kurser, föreläsningar & aktiviteter under 2023. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utöver de ovan beskrivna aktiviteter har klubbens medlemmar genomfört många träningstillfällen i olika 

träningsgrupper. 

Vi är mycket glada över det stora engagemang klubbens instruktörer, kursdeltagare och medlemmar visat för våra 

aktiviteter under året. 

Hundutbildningssektorn: Sara Karlsson och Olof Backman 

Kurs/aktivitet Datum/period 
Valpkurs, två stycken Våren/sommaren & hösten 

Allmänlydnadskurs, två stycken Våren/sommaren & hösten 

Skyddshelg Sommaren 

Barn & ungdomsläger i samarbete med SBK 
mellannorrland 

Sommaren 

Hooperskurs, två stycken Inställda pga. för få anmälningar 

Noseworkkurs Inställd pga. för få anmälningar 

Relationskurs Inställd pga. för få anmälningar 

Specialsökskurs Hösten 

Föreläsning om reaktiva hundar med Etologica Sommaren 

Träningskvällar med Lisa Rutström Vår & sommar 

Föreläsning om tävlingslydnad med Lisa Rutström Våren 

Spårkurs (bruksspår) Sommaren 

Fortbildningsdag med Sophie Schelin för 
instruktörer & hjälpinstruktörer (Anordnat av SBK 
mellannorrlandsdistriktet & Studiefrämjandet hos 

RBHK) 

Hösten 

Föreläsning om SBK specialsök med Marina 
Nilsson 

Våren 

Föreläsning om bruks & nosaktivering (digital 
föreläsning via Studiefrämjandet) 

Vintern 

SUP-introduktion (Stand Up Paddleboard) Sommaren 

Onsdagsträningar, cirka tjugofem stycken Löpande under hela året. 

Studiecirkel för specialsök Uppstartad under sensommaren. 


